
MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha

Amazonia Axul Tecnologias de Defesa S.A
AMAZONIA AZUL TECNOL. DE DEFESA S.A
Termo de Homologação do RDC Eletrônico

6/2018
Às 14:32 horas do dia 15 de fevereiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a) ,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 61985000309201895, RDC nº 62018.

Item: 1 - POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA (GRUPO-1)

Descrição Complementar: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL
ENCOSTO ESPUMA ALTA DENSIDADE, MATERIAL ASSENTO ESPUMA ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO ENCOSTO TECIDO,
REVESTIMENTO ASSENTO TECIDO, MATERIAL PÉS ALUMÍNIO FUNDIDO ANTICORROSIVO, ACABAMENTO SUPERFICIAL
ESTRUTURA E PÉS PINTURARESINA EPÓXI, COR PINTURA ESTRUTURA E PÉS PRETA, MATERIAL APOIO BRAÇOS
POLIURETANO ESPUMADO, COR APOIO BRAÇOS PRETA, TIPO PRANCHETA FIXA, MATERIAL PRANCHETA MADEIRA
REVESTIDA FÓRMICA
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 114 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 1.167,4100 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pelo melhor lance de R$ 91.770,0000, valor
negociado a R$ 91.690,2000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 15/02/2019 13:15

Item: 2 - POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA (GRUPO-1)

Descrição Complementar: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL
ENCOSTO ESPUMA ALTA DENSIDADE, MATERIAL ASSENTO ESPUMA ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO ENCOSTO TECIDO,
REVESTIMENTO ASSENTO TECIDO, MATERIAL PÉS ALUMÍNIO FUNDIDO ANTICORROSIVO, ACABAMENTO SUPERFICIAL
ESTRUTURA E PÉS PINTURARESINA EPÓXI, COR PINTURA ESTRUTURA E PÉS PRETA, MATERIAL APOIO BRAÇOS
POLIURETANO ESPUMADO, COR APOIO BRAÇOS PRETA, TIPO PRANCHETA FIXA, MATERIAL PRANCHETA MADEIRA
REVESTIDA FÓRMICA
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 9 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 1.167,4100 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pelo melhor lance de R$ 7.506,0000, valor negociado
a R$ 7.503,3000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 15/02/2019 13:15

Item: 3 - POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA (GRUPO-1)

Descrição Complementar: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL
ENCOSTO ESPUMA ALTA DENSIDADE, MATERIAL ASSENTO ESPUMA ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO ENCOSTO TECIDO,
REVESTIMENTO ASSENTO TECIDO, MATERIAL PÉS ALUMÍNIO FUNDIDO ANTICORROSIVO, ACABAMENTO SUPERFICIAL
ESTRUTURA E PÉS PINTURARESINA EPÓXI, COR PINTURA ESTRUTURA E PÉS PRETA, MATERIAL APOIO BRAÇOS
POLIURETANO ESPUMADO, COR APOIO BRAÇOS PRETA, TIPO PRANCHETA FIXA, MATERIAL PRANCHETA MADEIRA
REVESTIDA FÓRMICA
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 1.684,0100 Situação: Homologado

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/public/visualizarAtaT...

1 de 2 15/02/2019 14:36



Eventos da Licitação

Item: 3 - POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA (GRUPO-1)

Fornecedor

Adjudicado para INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pelo melhor lance de R$ 1.684,0000, valor negociado
a R$ 1.680,0000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 15/02/2019 13:15

Item: 4 - POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA (GRUPO-1)

Descrição Complementar: POLTRONA AUDITÓRIO DOBRÁVEL COM PRANCHETA, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL
ENCOSTO ESPUMA ALTA DENSIDADE, MATERIAL ASSENTO ESPUMA ALTA DENSIDADE, REVESTIMENTO ENCOSTO TECIDO,
REVESTIMENTO ASSENTO TECIDO, MATERIAL PÉS ALUMÍNIO FUNDIDO ANTICORROSIVO, ACABAMENTO SUPERFICIAL
ESTRUTURA E PÉS PINTURARESINA EPÓXI, COR PINTURA ESTRUTURA E PÉS PRETA, MATERIAL APOIO BRAÇOS
POLIURETANO ESPUMADO, COR APOIO BRAÇOS PRETA, TIPO PRANCHETA FIXA, MATERIAL PRANCHETA MADEIRA
REVESTIDA FÓRMICA
Tratamento Diferenciado: Sem benefícios
Quantidade: 2 Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado (R$): 1.738,6100 Situação: Homologado

Fornecedor

Adjudicado para INFORMOBILE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA, pelo melhor lance de R$ 2.500,0000, valor negociado
a R$ 2.499,0000.

Eventos do Item

Evento: Item Homologado Data/Hora: 15/02/2019 13:15

Nenhum registro encontrado

https://www4.comprasnet.gov.br/rdc-eletronico/public/visualizarAtaT...

2 de 2 15/02/2019 14:36


